01072 και τον ΚΑΕ 0721.01 ποσού 1.120,00€ και τον 
ΚΑΕ 0717.01 ποσού 1.120,00€ του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης  ποσού 2.240,00€  (δύο χιλιάδων διακοσίων 
σαράντα ευρώ) για πληρωμή δαπάνης ημερήσιας αποζημίωσης σε -2- υπαλλήλους και -2- 
αιρετούς (για το χρονικό διάστημα -6- ημερών) της Περιφέρειας Αττικής, που θα συμμετέχουν 
στην τουριστική έκθεση που θα πραγματοποιηθεί στη Μόσχα από 22/03/2016 έως 27/03/2016,